Testemunhas:

1.

Nome: .j.10..X,C..kk3t.9,- W1 /4), 	CA.W5,eb

CPF: %0°1 ' clu

Asse, o-
OAB/V

jurídica
' 21.970

2.
xrpa&

Nome:

CPF:

er 	1° Oficio de Notas e Protesto de Brasília
CRS 0uadri505 - Bloco C - Letes 1,2 e 31  CEP: 70,350-530 I Bresilla - DF

Fone: (61) 3799-15151 wsno.v.certorLsjk.-,onn.br
CARTÓRIOJK 	 T,,oelião: Mc Arde, DiAndratle Can ,argo ,

RECONHECO
LDUrHm

• • • 	2.

- 13 	19
sulta 	o ""www.t.idft

VINICILS ALVES SARMENTO.

a(s) de:

GOVERNO DE

GOIAS Ifflelliemi SUS
SECRETARIA

DE ESTADO DA SAÚDE
Hospital

Materno Infantil

52  ADITIVO EM 01 DE MAIO DE 2017 CONTRATO N2  034/HMI

Pelo presente instrumento, de um lado, o INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH ("Contratante"),

inscrito no CNPJ/MF sob o n2  11.858.570/0002-14, com sede na Avenida Perimetral, s/n, qd 37, Lote 14, sala

101, Setor Coimbra, Goiânia - GO, CEP 74.530-020, representado neste ato pelo seu Superintendente, Paulo

Brito Bittencourt, Administrador e Advogado, portador do documento de identidade 0354215507 SSP/BA,

inscrito no CPF/MF sob o n2  457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador - BA, e, de outro lado, STAR

SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA - EPP (doravante designado "Contratado"), pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ/MF sob o n2  02.713.790/0001-88, com sede ao Setor de Armazenagem e Abastecimento,

quadra 01, n2  1100, parte D, Asa Norte, Brasília - DF, CEP: 70.632-100, representado neste ato por seu sócio,

consoante contrato social em anexo, mediante consenso que entre si mutuamente aceitam e outorgam,

resolvem celebrar o presente 52  ADITIVO ao Contrato de prestação de serviços especializados em segurança

eletrônica para o Hospital Materno Infantil - HMI, firmado em 01 de maio de 2013, nos seguintes termos:

Resolvem as partes aditar a cláusula "6.1"., da vigência e prazo do contrato, para prorrogar o contrato por mais

12 (doze) meses, tendo como termo final 01 de maio de 2018.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual

teor e forma e para o mesmo fim, na presença das testemunhas abaixo identificadas e assinadas, para que se

produzam seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia - GO, 01 de maio de 2017.
TüMei0

VISTO

O3j  d-+ 1,-( - a.41

INSTITUTO DEGESTÃOEHUM' ÇO rs"

DATA
CONTRATANTE

Jo 1  j02 /  020 r4

STAR SEGURANÇ LETRÔNICA LTDA - EP-P---CÔNTRATADO

	00000001